MopnucaHo ynposon
nognucbio: HoBukosa

HoBukoBa

OKca Ha OkcaHa BacunbesHa
[lara: 2021.02.05

BacunbeBHa 125355 +o300

Cxema MeHI0 015 0CNUMAHHUKO8 ¢ npe6vieaHuem 10,54
Om 3 do 7 1em

1 geHb 2 ieHb 3 AeHb 4 neHb 5 JeHb

3aBTpakK 3aBTpak 3aBTpak 3aBTpak 3aBTpak

Kama "/Ipy»x6a" MosiouHast 200 Kama repkyJ/iecoBast MOJIOYHast 200 Kama maHHast MOJIOYHast 200 Kama nineHHast MOJIOYHast 200 Kama rpeyHeBasi MOJIOYHAs 200

KodeliHbii HAMUTOK Kakao ¢ mosiokoM 180 Yaii c Mos1OKOM 180 KodelHbIi HAMUTOK C MOJIOKOM 180 Kakao ¢ MoJIoKOM 180

C MOJIOKOM 180 ByTep6poj c MacjoM U CbIPOM 50 Byrep6poj c MmacjioM 40 ByTep6po c MacjaoM U CbIpOM 50 ByTep6poj c MacjioM 40

ByTep6poz c Mmaciom 40

BTopoii 3aBTpaK BTopoii 3aBTpaK BTopoii 3aBTpaK BTopoii 3aBTpaK BTopoii 3aBTpaK

Cok GpPYKTOBBIN 190 KoMnoT 13 CBeXHUX s6J10K OpykT** 130 Cok GpyKTOBBIH 190 Yaii c ”TMMOHOM 180
M IIUIIOBHUKA 180 Kongurepckoe usjenve 30

06en 06en 06en 06en 06en

Kamycra kBanieHas 60 Hkpa kabaykoBasi 60 CasaT U3 CBEKJIbI OTBAPHOM 60 CaJsiaT U3 MOPKOBH C caXapoM 60 BuHerpeT OBOLIHOH 60

// Canat us 6eJ1. KanycThbl Bopin ¢ Kypunei 1 cMeTaHON 200 Cyn ropoxoBbId € TPEHKaMHU Iu c kapTodeneM Ha Cyn ¢ ppIGHBIMHM KOHCEpBaMH 200

Cyn BepMHUIlIeJIeBbIN OJtaJiby U3 MeYeHu 70 Ha MsICHOM 6yJIbOHE 200/20 wMscHOM 6yJIbOHE CO CMETaHOH 200 TedTenu MacHbIe 70

C Kypulen 200 IIwope kapTodenbHOE 130 JleHHBBIE FOJYOIIbI C OTB. MACOM 200 T'yssm U3 oTBapHOIo Msica 50/50 Iliope kapTodeabHOe 140

TedTenu pbIGHBIE TyIlIEHbIE 70 KoMIIOT U3 CBEKUX ATOJ, 180 KomnoT u3 cyxoppyKTOB 180 MakapoHbI OTBapHbIe 100 KomnoT u3 cyXxoppyKTOB 180

Puc oTBapHoO#i c oBOIIAaMHU 140 Xne6 pxaHoi 38 Xune6 pxkaHo# 38 HanuTok uU3 IMMOHa 180 Xne6 pxaHOM 38

KoMIoT u3 cBeXXuX 1J10/10B 180 Xne6 mueHUYHbIN 20 Xne6 mieHudHbIH 20 Xne6 pxxaHOM 38 Xue6 mueHUYHbIA 20

Xne6 pkaHoi 38 Xne6 mieHudHbIH 20

Xs1e6 MueHUYHbIN 20

MonagHuk MonagHuk MoaagHuk MonagHuk MoaaHuk

[lyauHr u3 TBOpOra Barpyiuka ¢ TBoporom 100 OwmuJieT HaTypaJbHBIU C KoTtsieTa MsicHast 70 bBynouka goMaliHss 100

CO CTyIL. MOJIOKOM 120/20 Kuc0M0/109HBIN HAMUTOK*** 150 3esieHBIM FOPOIIKOM KOHC. 120/50 Kamycra TymeHas 170 ®pyKTOBBIN canaT 100

Yait 180 (kedwup) Kucesb U3 Aroz CBEXUX 180 Yai 180 KwucioM0104HBINA HAMUTOKY** 150

Coutb HoaMpOBaHHast 4 KoHAuUTepCcKoe usjaesue 30 Coub HoaupoBaHHast 4 CoJsib HOgUPOBaHHAasA 4 CoJib HOgUpPOBaHHaAsA 4

Ackop6HHOBas KMCJI0Ta CouJib HogupoBaHHas 4

Ha 10 gHeit 0,5



6 AeHb

3aBTpakK

Kamia rpeyHeBast MoJioYHast
Yait c MOJIOKOM

ByTep6poz c maciom

BTopoii 3aBTpaK
Cok GpYKTOBBIN

06en

Hkpa MopkoBHas

// CanaTt U3 MOPKOBH C caXapoM
Cyn KapTodesbHbIN C KypUIeH
[TeyeHb MO-CTPOraHOBCKHU
MakapoHbI OTBapHble

KoMmoT no/10Bo-ArogHbIN
Xne6 pkaHoi

Xs1e6 MueHUYHbIN

MonagHuk

3anekaHKa U3 TBOpPOra ¢ MOPKOBBIO

Coyc cMeTaHHBINH
KuciomMo0uHbIi HAMUTOK***
Coutb HoaMpOBaHHas

200
180
40

190

60

200
100
100
180
38
20

150
20
150

7 AeHb

3aBTpak

BepmMuiiiesib MoJIOYHAsS
KodeliHbIii HAMUTOK

C MOJIOKOM

ByTep6po/i c MacJioM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpaK
Yait

06en

HKkpa kabauykoBas

// CanaT BUTaMHHHBIN
CBEKOJIbHUK CO CMETaHOU
Ha KYpUHOM 6yJIbOHE
®dpuKasesnbKi U3 NTHLbI
Coyc TOMaTHO-CMeTaHHbIN
Puc oTBapHoi

KomnoT u3 cyxoppykToB
Xne6 pxxaHoi

X1e6 nieHUIHbIA

MonagHuk

[Ty auHT pbIOHBIN

Yaii c TMMOHOM
Konaurtepckoe usjenve
Couib HoaupoBaHHas

**96J10K0, 6aHaHbl, alle/IbCHHbI, MaHJapPUHBI. (110 CE30HY)

** PaykeHKa, HorypT, kedup.

200

180
50

180

60

200
80
30

100

180
38
28

100
180
30

8 AeHb

3aBTpak

Kamia repkyJiecoBast MoJiIouHast
Kakao ¢ mosiokoM

ByTep6poz c macioM

fA#o BapeHoe

BTopoii 3aBTpaK
OpykT**

06en

Kanycra kBaleHast

// Canat u3 6eJ1. KalmycThbl
CyTI OBOIIIHOM C KammyCcTOH
Ha MSICHOM GyJIbOHE
BedcTporaHoB 13 0TB. Msica
[Miope kapTodenbHOE
KoMnoT u3 cBexux s16J10K
Y IIMIIOBHUKA

Xne6 pxkaHoi

XJ1e6 MieHUYHbIN

MoaagHuk

BaTpy1ika c moBuajgioM
Kucesb U3 CBEXUX AT0J
Couib HoaMpoBaHHast

200
180
40
45

130

60

200
50/50
140

180
38
20

100
180

9 neHb

3aBTpak
Kama prucoBasi MoJsiouHast
Yait

ByTep6po/ c MacJioM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpaK
Cok GppYyKTOBBIH

06en

CaJsiaT U3 CBEKJIbI OTBAPHOU
// TloMug0p CBEXUI
PaccosbHUK CO cMeTaHOM Ha
KYPHUHOM GyJIbOHE

[yasiin U3 ITHIBI

C COyCcOM 6eJIbIM OCHOBHBIM
I'peuka oTBapHast

KoMIoT 13 CBEXHUX MJIOJI0B
Xne6 pxxaHoi

X1e6 mieHUYHbIA

MonagHuk
3anekaHKa U3 TBOpora
CO CTryIll. MOJIOKOM

KuciomMo104HbIN HaMUTOK***

(xedup)
Konaurtepckoe usjenuve
CouJib HoaupoBaHHas

200
180
50

190

60

200

50/50
100
180

38
20

100/20
150

30
4

10 geHn

3aBTpak

Kara nuieHHast MoJioyHast
KodelHbli HaMUTOK

C MOJIOKOM

ByTep6poj ¢ Mmaciom

BTopoii 3aBTpaK
OpykT**

06en

Orypelr coJieHbIk

// Canat jieTHUI

Cyn C BEepMHUILIENbIO U
SIWIIOM Ha MSICHOM 6YJIbOHE
2Kapkoe no-gomaurHeMy ¢
OTBapHbIM MSICOM

KomnoT u3 cyxobpyKToB
Xne6 pxkaHoi

X1e6 nieHUIHbIN

MoaaHuk

Pbi6a 3aneyeHast

Mo/l OMJIETOM

Yaii c ”TMMOHOM
KounguTtepckoe usgenve
Couib HoaMpoBaHHast

3aMeHa ca/IaTOB Ha JIETHUH NepHoJ,
Pen. 21 CasiaT u3 6e/10Ka4aHHOM KamyCThl
Peirr. 42 CanaT U3 MOPKOBH C CaxapoM
Pew. 15 CasiaT JieTHUH (M3 TOMUJOPOB U OTypPIOB)
Perr. 13 [ToMUA0p CBEXKUH UJIK OTypel] CBEXKUI

Pen. 17(2) CanaT BUTaMMHHbII

200
180
40

130

60

200

200
180
38
20

100
180
30



1 geHb

3aBTpak

Kama "/lpyx6a" MoJsioyHas
KodeiiHbiit HAaMUTOK

C MOJIOKOM

ByTep6poa ¢ macioM

BTopoii 3aBTpak
Cox GpyKTOBBIN

06en

Kamnycra kBameHas

// Canat 13 6eJ1. KanycTbl
Cyn BepMHUILIe/IeBbIN

C Kypuuen

TedTeu ppIGHBIE TyLIEHbBIE
Puc oTBapHO# c oBoaMu
KomnoT 13 cBexxux n1o08
Xn1e6 pxxkaHOU

Xne6 nieHUYHbIN

MonagHuk

[lyauHr us TBopora

CO CTYII. MOJIOKOM

Yait

Cosib HoMpoBaHHas
AckopOHHOBast KHCJIOTA
Ha 10 gHelt

150

150
32

190

40

150
60
110
150
30
20

100/15
150
2,4

0,35

2 ieHb

3aBTpak

Kama repkysiecoBasi MoJIoYHast
Kakao ¢ Mmosiokom

ByTep6poj ¢ MacioM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpak
KoMIoT 13 cBeXux s16J10K
U IIMIOBHUKA

06en

HWkpa kabaukoBasi

Bopiy ¢ Kypulei 1 cMeTaHOU
Oslafiby U3 IeYeHH

[Trope kapTodesbHOE
KomnoT u3 cBexux Arof,
Xs1e6 pxxkaHOM

X1e6 MeHUYHbIH

MonagHuk

Barpyuika ¢ TBoporom
KucioMo104HbIN HaMUTOK***
(kedup)

KoHnpuTtepckoe usgenve
Cousb HoMpoBaHHas

150
150
40

150

40
150
60
120
150
30
20

70
150

30
2,4

Om 1 do 3 1em

3 AeHb

3aBTpak

Kama MmaHHast MoJioyHast
Yaii c MoJIOKOM
Bytep6pog ¢ macioM

Bropoii 3aBTpak
DpykT**

06en

CaJiaT 13 CBEKJIbl OTBApPHOU
Cym ropoxoBbIii C TpPeHKaMH1
Ha MsSICHOM 6yJIbOHE

JleHUBBIE I'O.}'ly6LU:>I C OTB. MsICOM

KommnoT u3 cyxoppykToB
Xs1e6 pxxkaHOM
X1e6 mieHUIHbIH

MonagHuk

OmJieT HaTypaJIbHbIN C
3eJIeHbIM FOPOLIKOM KOHC.
Kucesnb U3 siroz cBexux
Cousib HojMpoBaHHas

150
150
32

130

40

150/10
150
150

30
20

120,20
150
2,4

Cxema MeHI0 015 80CNUMAHHUKO8 ¢ npe6vieaHuem 10,54

4 neHb

3aBTpak
Kamra nuenHas Mosio4Hast

KodeliHbIli HAMUTOK C MOJIOKOM

ByTep6poa c MacsoM 1 CBIpOM

BTopoii 3aBTpak
Cok GpyKTOBBII

06en

CaJsiaT U3 MOPKOBH C caXapoM
u ¢ kapTodeseM Ha

MSICHOM GyJIbOHE CO CMETAHOMU
CyJsii M3 oTBapHOTo Msica
MakapoHbI OTBapHble
HanuTok U3 iMMoOHa

Xe6 pxxaHOM

MonaHuk

KoTsieTa MsicHas
Kanycra TymeHas
Yait

Cousib HoMpoOBaHHas

150
150
40

190

40

150
50/40
100
150
30

60
100
150
2,4

5 JeHb

3aBTpak

Kara rpeuneBast MoJsiouHast
Kakao ¢ mosiokoM
ByTep6pog c Maciom

BTopoii 3aBTpak
Yaii ¢ 1MMOHOM

06en

BuHerpet oBOIHOH

Cyn ¢ ppIGHBIMU KOHCEpBaMH
TedTenu MscHbIE

[Trope kapTodenbHOE
KowmnoT 13 cyxoppykTos
Xs1e6 prkaHOH

MoaaHuk

ByJsouka fomanHss
OpyKTOBBIH canaT
Kucnomo104HbIi HAMTUTOK***
CoJsib HozMpoBaHHas

150
150
32

150

40
150
60
120
150
30

50
50
150
2,4



6 AeHb

3aBTpak

Kama rpeuneBast MoJsioyHast
Yait c MOJIOKOM

ByTep6poj ¢ Mmaciom

BTopoii 3aBTpak
Cox GpyKTOBBIN

06en

Hkpa MopkoBHas

// Canat U3 MOPKOBH C caXapoM
Cyn kapTodesbHBIN C KypuLel
[leyeHb MMO-CTPOraHOBCKHU
MakapoHBI OTBapHbIe

KoMmoT nio/10Bo-IroAHbIN
Xne6 pxxkaHOU

X71e6 meHNYHBIA

MoaaHuk

3anekaHKa U3 TBOpOra ¢ MOPKOBbBH

Coyc cMeTaHHBIN
Kucnomo04HbIi HAMUTOK***
Cousib HoMpoBaHHas

150
150
32

190

40

150
70
100
150
30
20

120
15
150
2,4

7 AeHb

3aBTpak

BepmMuLienb MOJIOYHAs
KodeliHblil HAMUTOK

C MOJIOKOM

ByTepGpoA ¢ MacsioM U CbIpoM

BTopoii 3aBTpak
Yai

06en

HWkpa kabaukoBast

// Canat BUTaMUHHBIH
CBEKOJIbHUK CO CMETaHOU
Ha KypUHOM OyJIbOHE
dpuKasieNbKU U3 ITHIBI
Coyc ToMaTHO-CMeTaHHbIN
Puc orBapHoO#t

KoMmoT 13 cyxoppyKToB
Xs1e6 pxxkaHOM

X1e6 mieHUIHbIH

MonaHuk

[lyAvHT pBIOHBIN

Yaii c 1TMMOHOM
Konpurepckoe usgenve
Cousb HojMpoBaHHas

**6J10K0, GaHaHBI, alleJIbCUHBI, MAH/JAPUHBL. (110 CE30HY)

*** PaykeHKa, HOTypT, kedup.

150

150
40

150

40

150
80
20
80

150
30
20

75
150
25
2,4

8 neHb

3aBTpak

Kamra repkyJiecoBast MosiouHast
Kakao ¢ MosiokoM

ByTep6pog c MacioM

Ao BapeHoe

BTopoii 3aBTpak
DpykT**

06en

Kamnycra kBawmeHas

// Canar u3 6eJ1. KanycThbl
Cym OBOLHOM C KanycTOM
Ha MSICHOM OyJIbOHE
BegcrporaHoB U3 oTB. Msca
[Trope kapTodesbHOE
KommnoT u3 cBexwux 16710k

Y LIMNOBHUKA

Xs1e6 pxxkaHOM

MonaHuk

BaTpyuka c noBuioM
Kucesnb U3 cBeXUX SITOA,
Cousib HojMpoBaHHas

150
150
32
45

130

40

150
50/30
100

150
30

70
150
2,4

9 neHb 10 geHn

3aBTpak 3aBTpak

Kawra pucoBas mosio4Hast 150 Kaa neHHas MoJIOYHast
Yai 150 KodeiiHblil HAMUTOK
ByTep6poa c MacsoM U CBIpOM 40 C MOJIOKOM

Bytep6poj c MacioM

BTopoii 3aBTpak Bropoii 3aBTpak

Cok GpyKTOBBIH 190 @pykT**
06es, 06en
CaJiaT 13 CBeKJIbl OTBAapPHOU 40 Orypel, coJieHbII

// NoMupop cBexxuit

PaccosibHUK cO cMeTaHOU Ha

KypUHOM Oy/IbOHE 150
[yl U3 OTULB

// Canar neTHui

CyIl ¢ BepMHIIEJIbIO U
AA10M Ha MAICHOM GyJIbOHE
Kapkoe no-gomauinemy c

C cOycoM 6eJIbIM OCHOBHBIM 50/30 oOTBapHBIM MSICOM
['pedka oTBapHas 80 Kommot u3s cyxodppykToB
KoMnoT 13 cBexux njioz0B 150 Xne6 pxaHOH

X1e6 pxxkaHOU 30 Xs1e6 nueHUYHbIA

Xn1e6 MmieHU4HbIN 20

MoagHuk MoaaHuk

3amekaHKa U3 TBopora Pr16a 3aneveHas

CO CTyIl. MOJIOKOM 80/20 moj omieToM
KuciomMos104HbII HanuTOK*** 150 Yaii c 1MMOHOM
(kedup) Konpurtepckoe usgenue
Cousib HoMpoBaHHas 2,4 CoJsib HozMpoBaHHas

3aMeHa ca/IaTOB HA JIETHUH epHO/,
Per. 21 CanaT 13 6e/10Ka4aHHOUM KamyCThl
Perw. 42 CanaT M3 MOPKOBH C caxapoM
Pen. 15 CasnaT JieTHUH (M3 HOMHU/JOPOB U OTYPIOB)
Perw. 13 [ToMu0p CBEXUH UK OTypeL CBeXUN
Per. 17(2) CasaT BUTaMUHHbIN

150

150
32

130

40

150

160
150
30
20

80
150
30
2,4



1 geHb

3aBTpakK

Kama "/Ipy»x6a" MosiouHast
KodeliHbIli HAMUTOK C MOJIOKOM
ByTep6poz c maciom

BTopoii 3aBTpaK
Cok GpPYKTOBBIN

06en

Kamnycra kBaleHas

// Canat us 6eJ1. KanmycThbl

Cyml BepMHUIlIeJIEBBIN C KypUIlleH
TedTenu pbIGHBIE TyIlIEHbIE
Puc oTBapHoO#i c oBOIIAMHU
KoMIoT U3 cBeXHUX MJI0JJ0B
Xne6 pkaHoi

Xs1e6 MueHUYHbIN

MoaaHuk
Konaurtepckoe usgenve
KomnoT us cyxobpykToB

YxxuH

[lyauHT U3 TBOpoOTa

CO CTYI[.MOJIOKOM

Xe6 nieHuYHbIN

Yait

Coutb HoaMpOBaHHast
Ackop6HHOBast KUCJIOTa
Ha 10 gHelt

BTopoii y>kuH
KucsoMo104HbIN HAMUTOK***

200
180
35

160

60

200
80
140
180
48
25

50
200

150
20
200

0,5

150

2 AeHb

3aBTpak

Karua repkyJjiecoBast MoJio4Hast
Kakao ¢ MmosiokoM

ByTep6po/; c MacjioM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpaK
KoMIoT 13 cBexux s6J10K
Y IIUIIOBHUKA

06en

HKkpa kabauykoBas

Bopin ¢ kypunei u cMeTaHOH
OJ1aJib4 U3 MeYeHn

[Mrope kapTodeabHoe

Cok

Xne6 pxkaHoi

X1e6 niueHUIHbIA

MoaaHuk
BaTpylika c TBOporom
KoMIoT 13 CBEXUX Aroj

Yxxun

Orypelr coJieHbIH

// Oryper cBexui
KoT/ieTa kypuHas

I'peuka oTBapHast

Coyc TOMaTHO-CMeTaHHbIA
X1e6 nineHUIHbIH

Yaii c TMMOHOM

CoJib HoavpoBaHHas

BTopoii y>kuH
Kucs0Mo104HBIN HAUTOK***
(xedup)

MeH10 0151 0cNUMAHHUKO8 ¢ npe6bieaHuem 24 4

200
180
44

200

60
200
80
150
160
48
25

70
180

60

80
100
30
20
180

150

Om 3 do 7 1em
3 AeHb

3aBTpak

Kama MaHHast MoJioyHast
Yaii c MoJIOKOM
ByTep6pos c MmacioM

BTopoii 3aBTpaK
OpykT**

06en

CasiaT U3 CBEKJIbl OTBApPHOU

CyT TOpOXOBBIN

Ha MsICHOM GYJIbOHE C TPEHKaMH
JleHUBBIE TOJTYOLIbI C

OTBapHbIM MSICOM

KomnoT u3 cyxoppykToB

Xne6 pxxaHoi

X1e6 mieHUIHbIH

MonaHuk

OJ1afiby U3 TBOpOTa
3aneyeHble

Yait

Yxun

OMJIeT HaTypaJbHBIH C
3€eJIeHbIM F'OPOIIKOM KOHC.
X1e6 mieHUIHbIH
Kucesb U3 roj cCBEXKUX
CouJib HoaupoBaHHas

BTopoii y>kuH
KucsoMo104HBIN HATUTOK***

200
180
35

100

60
220

200
180
48
25

75/15
200

150/80
40

180

5

150

4 neHb

3aBTpak

Kama nieHHast MoJiouHast
KodeliHbIii HAMKUTOK C MOJIOKOM
ByTep6po/ c MacsioM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpak
Cok GppYyKTOBBIM

06en

CasiaT U3 MOPKOBH C caXapoM
1l ¢ kapTodeseM Ha

MSICHOM 6YJIbOHE CO CMETaHOM1
['y/sin U3 oTBapHOTo Msica
MakapoHBbI OTBapHbIe
HamuTok 13 JMMoHa

Xne6 pxxaHoi

X1e6 mieHUYHbIA

MongHuk
MoJI0KO KUNISTYEHOE
Bysiouka jomaluHss

Yxxun

KoTsieTa MsicHas
Kanycra TymeHas
Yait

DpykT**

CouJib HoaupoBaHHas

BTopoii ykuH
KucsoMo104HBIN HAMUTOK***

(xedup)

200
180
44

160

60

200
50/50
110
180
48

25

180
70

80
150
200
100

150

5 JeHb

3aBTpak

Kama rpeyHeBast MoJioyHast
Kakao ¢ mosiokoM
ByTep6poz ¢ macjiom

BTopoii 3aBTpaK
Yaii c 1TMMOHOM

06en

BuHerpeT oBOLIHOH

// Canat u3 6eJ1. KanmycThbl
Cy1 ¢ ppIGHBIH

C KOHCEpPBaMH PbIOGHBIMH
TedTenu MscHbIE

[Miope kapTodebHOE
KomnoT u3 cyxobpyKToB
Xne6 pxkaHoi

X1e6 MieHUIHbIN

MonaHuk

OpyKTOBBIN casaT
KucioM0/109HbIH HAMUTOK***
KounguTtepckoe usgenve
Couib HoaMpoBaHHas

200
180
35

200

60

200
80
150
180
48
30

100
150
40



6 AeHb

3aBTpak

Kauia rpeyHeBast MosioyHast
Yait c MOJIOKOM

ByTep6poz c maciom

BTopoii 3aBTpaK
Cok GpPYKTOBBIN

06en

Wkpa MopkoBHas

// CanaTt 13 MOPKOBH C caxapoM
Cyn KapTodebHbII

C Kypulen

[TeyeHb MO-CTPOraHOBCKHU
MakapoHbI OTBapHble

KoMmoT nio/10Bo-IrogHbIN
Xne6 pkaHoi

Xs1e6 MueHUYHbIN

MoaaHuk
Konaurtepckoe usgenve
HanuTok anesbCMHOBBIN

YxkuH

3anekaHKa U3 TBOpPOra ¢ MOPKOBBIO

Coyc cMeTaHHBIH
Yati c caxapoMm
Coub HoaMpOBaHHas

BTopoii y>kuH
KuciomMo0uHbIi HAMUTOK***

200
180
35

160

60

200
100
110
180
48
25

50
200

150
30
200

150

7 AeHb

3aBTpak

BepMuilesib MoJIoYHas
KodeliHbIii HAMTKUTOK C MOJIOKOM
ByTep6po/; c MacjoM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpaK
CoK GPYKTOBBIM

06en

Hkpa kabauykoBas

// Canat BUTaMUHHbBIA
CBEKOJIbHUK CO CMETaHOU
Ha KYpUHOM 6yJIbOHE
OpuKasesbKH U3 NTHLBI
Coyc TOMaTHO-CMeTaHHbIA
Puc oTBapHoOk

KomnoT 13 cyxoppykToB
Xne6 pxkaHoi

X1e6 niueHUIHbIA

MoaaHuk
KonauTtepckoe usjenuve
KoMnoT 13 cBeXUX MJI0I0B

YxuH

[y AuHr pBIGHBIH 3ane4eHbId
Coyc cMeTaHHBIH

OpykT**

Yaii c TMMOHOM

CoJib HoaMpoBaHHas

BTopoii y>kuH
Kuc10Mo/104HbIM HAMUTOK***

**46J10K0, 6aHaHbl, alle/IbCUHbI, MaHJaPHUHBI. (110 CE30HY)

*** PaykeHKa, HOrypT, Kepup.
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50
200

140

30
100
200

150

8 neHb

3aBTpak

Kama repkyJsiecoBasi MoJiouHast
Kaxkao ¢ MmosiokoM

ByTep6pos c MmacsioM

SIfno BapeHoe

BTopoii 3aBTpaK
OpykT**

06en

Kanycra kBaueHas

// Canat u3 6eJ1. KanyCThbl
CyTI OBOIIIHOM CO CMEeTaHOM
Ha MsICHOM GyJIbOHE
BedcTporaHoB 13 oTB. Msica
[Trope kapTodepHoE
KoMnoT 13 cBexux s16J10K
M IIMIIOBHUKA

Xne6 pxxaHoi

X1e6 mieHUIHbIH

MonaHuk
BaTpyuika c noBuaiomMm
Kucesb U3 sroj cBeXKUX

Yxun

BuHerper oBoIHOMH
KoTsieTa MsicHas
Pary oBoujHoe

X1e6 mieHUIHbIH
Yait

CouJib HogupoBaHHas

BTopoii ykuH
KucioMo104HbIN HaMUTOK***

200
180
35
45

100

60

200
50/50
150

180
48
25

70
200

60
80
130
20
180

150

9 neHb

3aBTpak

Kama pucoBasi MoJsiouHast

Yait

ByTep6po/ c MacJioM U CbIpOM

BTopoii 3aBTpak
Cok GppYyKTOBBIM

06en

CasiaT U3 CBEKJIbI OTBAPHOU
// TloMug0p CBEXUI
PaccosbHUK cO cMeTaHOM Ha
KYPHUHOM GyJIbOHE

[yasimn U3 OTHIBI

C COycoM 6GeJIbIM OCHOBHBIM
I'peuka oTBapHas

KoMIoT 13 CBEXHUX MJIOJI0B
Xne6 pxxaHoM

X1e6 mieHUYHbIA

MongHuk
I'peHka 3anevyeHasi cyiajKas
KoMnoT mioj0Bo-IrosHbIN

Yxun

3anekaHKa U3 TBopora
CO CTyIIl. MOJIOKOM
HanuTok 13 inMoHa
DpykT**

CouJib HoaupoBaHHas

BTopoii ykuH
KuciomMo104HbIN HaMUTOK***

(xedup)

200
180
44

160

60

200

50/50
100
180

48
25

50
200

150/30
180

100

5

150

10 geHnb

3aBTpak

Kara nuieHHast MoJioyHast
KodelHbIi HAMUTOK

C MOJIOKOM

ByTep6poj ¢ MmacioM

BTopoii 3aBTpaK
OpykT**

06en

Orypely coJieHbI

// Canat jieTHU#

Cyn C BepMHUILEeNbIO U
SIWIIOM Ha MSICHOM 6YJIbOHE
2Kapkoe no-gomaurHeMy ¢
OTBapHbIM MSCOM

KomnoT u3 cyxobpyKToB
Xne6 pxkaHoi

XJ1e6 MieHUIHbIH

MonaHuk

Pbi6a 3amey. noj OMJIeTOM
Yaii c TMMOHOM

Coutb HoMpoBaHHast

3aMeHa caJIaTOB Ha JIETHUH EPUOJ,
Perr. 21 CanaT u3 6e/lo0Ka4YaHHOM KaIyCThI
Pei1r. 42 CasiaT U3 MOPKOBH C CaxapoM
Peu. 15 CasiaT IeTHUM (M3 IOMHOPOB U OTyPLOB)
Perr. 13 [ToMua0p CBEXKHUH UJIK OTypel] CBEXU I
Pen. 17(2) CanaT BUTaMUHHbBII
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